МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» ноября 2016 г.	            № 708708
с. Вершинино

О проведении публичных слушаний
по вопросу утверждения Проекта межевания
территории для строительства газопровода
к жилым домам в мкр. «Лесопитомник»
в отношении земельного участка,
местоположение: РФ,Томская область, Томский район,
Спасское сельское поселение, п. Синий Утес,
мкр «Лесопитомник»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление ДНП «Лесопитомник» руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение», принятым решением Совета Спасского сельского поселения от 14.10.2013 № 63, в соответствии со статьями 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта межевания территории для строительства газопровода к жилым домам в мкр. «Лесопитомник» в отношении земельного участка, местоположение: РФ, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, мкр «Лесопитомник», разработанный ДНП «Лесопитомник» на 25 ноября 2016 года в 10 часов 30 минут по адресу: РФ, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с. Вершинино, пер. Новый, д. 6.
1. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста Администрации Спасского сельского поселения Захарко Анну Ивановну.
1. Назначить секретарем публичных слушаний Управляющего Делами  Администрации Спасского сельского поселения Лущеко Елену Александровну.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.

Глава Спасского сельского поселения                		                    Д.В. Гражданцев

В дело № 01-03
Исполнитель:
Захарко И.В.